1.1 Týmto Dodatkom č. 1 sa Zmluva mení v ČI. V. Cena, ods.5.1. nasledovne:

Celková cena diela predstavuje:

Cena Diela podľa pôvodného znenia Zmluvy o dielo predstavovala celkom sumu:
Cena bez DPH: 153 774,00-Eur
DPH 20%: 30 754,80.- Eur
Cena s DPH; 184 528,80.- Eur
(cena slovom : jedenstoosemdesiatštyritisícpáťstodvadsaťosem 80/100 s DPH)

Úprava Ceny Diela na základe Dodatku č. 1 k Zmluve predstavuje sumu:

Celková cena diela po zápočte je nasledovná:
Cena bez DPH: 153 731,17-Eur
DPH 20%: 30 746,23 - Eur
Cena s DPH: 184 477,40-Eur
(cena slovom: jedenstoosemdesiatštyritisícštyristosedemdesiatsedem Eur, 40/100 s DPH)

Cl. II.
Záverečné ustanovenia

2.

3.
4.

5.

6.

Tento Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami a 
účinnosť v deň nasledujúci po dni zverejnenia Dodatku č.1 v centrálnom registri zmlúv. 
Týmto Dodatkom č.